dina (!) et omnibus adiacenciis infra sepes et extra prope uel remote,, si ipsam contigerit post obitum meum uiuere, iure perpetuo possidenda contulisse, Transferens in ipsam et in heredes suos plenum proprietatis jus,, predicta bona vendendi donandi aut quocumquemodo uoluerit ordinandi,, In cuius rei testimonium siggilla discretorum uidelicet domini karoli bencicsson et dilecti germani mei kanuti dansson et sororis mee cristine una cum proprio sunt appensa. Datum et actum anno domini Millesimo CCC° XXX° IX die beati mathie apostoli.

Sigillen: N:o 1, Lars Danssons (3 skyskuror från vänster); N:o 2, Carl Bengtssons (oxhufvud med hals); N:o 3, Knut Danssons (3 skyskuror från höger); N:o 4, inskriften utplånad (vapnet likt N:o 1).

3445.

1339 d. 21 Sept.

ENGUNDIS ÖJARSDOTTER gifver sin man Lars Dansson och hans arfwingar sina gods i Åkerby i Gårdby socken (Östergötland), för den händelse mannen skulle öfverlefva henne. (Jfr N:o 3444).

Orig. på perg. i K. Riks-Arch. *)

Vniuersis presentes litteras uisuris vel auditoris. ÆNGUNDIS ÖIARSDOTTER. Salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi tam posterii quam presentes. me dilecto marito meo laurencio dansson. omnia bona mea in akerby. in parrochia gardbo. cum omnibus adiacenciis infra sepes et extra, prope uel remote. si ipsum uiuere post meam mortem contigerit, contulisse iure perpetuo possidenda. Transferens in ipsum et in suos heredes plenum proprietatis jus predicta bona vendendi. donandi. aut quocumque modo uoluerit. ordinandi. In cuius donacionis Testimonium euidens atque firmum. sigilla nobilium dominorum. domini kanuti Jonsson. osgotorum legiferi. domini karoli neskonungsson. necnon et aliorum discretorum virorum uidelicet Johannis öjarsson germani mei dilecti. gunnari alguzsson, generi mei. Ingigerdis. sororis mee. et sunonis andræsson. vna cum sigillo proprio presentibus sunt appensa. Datum et actum Anno domini Millesimo. CCC°. XXX. IX. die beati mathei apostoli.

Sigillen: N:o 1 borta; N:o 2, Carl Näskonungssons (natt och dag); N:o 3, Johan Öjarssons (2 varghufvud på en snedbjelke); N:o 4, Gunnar Algutssons (skölden delad, nedra delen tom, i den öfra 3 rätt uppstående stengafflar); N:o 5, Ingrid Öjarsdotters och N:o 7, Arngundis Öjarsdotters (svin); N:o 6 borta.

*) Brevet är genom Konung Albrekts sigill hopfästadt med de bref som vid nästföregående N:o 3444 anföras.